
Varış yeri: Selçuk

55 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

770 otobüs Saatleri
Selçuk Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:55 - 19:50

Salı 05:55 - 19:50

Çarşamba 05:55 - 19:50

Perşembe 05:55 - 19:50

Cuma 05:55 - 19:50

Cumartesi 06:00 - 19:10

Pazar 06:00 - 19:10

770 otobüs Bilgi
Yön: Selçuk
Duraklar: 55
Yolculuk Süresi: 97 dk
Hat Özeti:

770 otobüs hattı (Selçuk) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Selçuk: 05:55 - 19:50(2) Torbalı Aktarma: 06:45 - 20:55
Size en yakın 770 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 770 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

770 otobüs saatleri ve hat haritası

Selçuk Uygulamayı İndir770

Torbalı Aktarma

Eylül

Özensu

Fulya

Torbalı Anadolu Lisesi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Tıp Merkezi

Engelsiz Yaşam Parkı

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Kazım Dirik

Çarşı

Torbalı Belediyesi 2

Tepeköy

Tepeköy İstasyon Yolu

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Mermerci

Sepici
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Bölge Trafik

Çaybaşı Fabrikalar

Pamukyazı Yolu

Doğanay

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Pamukyazı Merkez

Pamukyazı Ova

Kolej

Fabrikalar

Sağlık

Tulum

Egeay

Şehit Yüzbaşı Cengiz Topel

Altınordu Tesisleri

Belevi Kavşak

Belevi

Belevi

Tire Yolu

Belevi Meydan

Belevi Kavşak

Kereste Fabrikası

Şahtaş

Selçuk Kavşağı

Tarım Ürünleri Deposu

Küçük Menderes Nehri

Nar

Fidanlık

Gıda Sanayi

Tarım Kooperatifi

Zeytin Köy

Şirince Yolu

Selçuk Belediyesi

Selçuk Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi
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Varış yeri: Torbalı Aktarma

56 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

770 otobüs Saatleri
Torbalı Aktarma Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:45 - 20:55

Salı 06:45 - 20:55

Çarşamba 06:45 - 20:55

Perşembe 06:45 - 20:55

Cuma 06:45 - 20:55

Cumartesi 06:55 - 20:15

Pazar 06:55 - 20:15

770 otobüs Bilgi
Yön: Torbalı Aktarma
Duraklar: 56
Yolculuk Süresi: 93 dk
Hat Özeti:

Selçuk Yeni Son Durağı

Selçuk Yeni Son Durağı

Selçuk Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi

Selçuk Belediyesi

Şirince Yolu

Zeytin Köy

Tarım Kooperatifi

Gıda Sanayi

Fidanlık

Nar

Küçük Menderes Nehri

Tarım Ürünleri Deposu

Belevi Kavşak

Belevi

Belevi

Tire Yolu

Belevi Meydan

Belevi Kavşak

Kolej

Altınordu Tesisleri

Şehit Yüzbaşı Cengiz Topel

Egeay

Tulum

Sağlık

Kereste Fabrikası

Fabrikalar

Pamukyazı Ova

Selçuk Kavşağı

Pamukyazı Merkez
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770 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş. İlkokulu

Doğanay

Pamukyazı Yolu

Şahtaş

Çaybaşı Fabrikalar

Bölge Trafik

Sepici

Çaybaşı Mermerci

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tepeköy İstasyon Yolu

Tepeköy

Torbalı Belediyesi

Çarşı

Kazım Dirik

Şehit Uzman Onbaşı Mustafa Eser

Engelsiz Yaşam Parkı

Torbalı Tıp Merkezi

Torbalı Diyaliz Merkezi

Torbalı Anadolu Lisesi

Fulya

Özensu

Eylül

Fulya

Torbalı Aktarma

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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